W
щЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЕЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<18> января 2018 г. jt9

Об утверждении адмипистративного регламента предоставления муЕиципальной
усJrуги в ЗАТО городской округ Молодежный Московской области <<Согласование

установки средства размещения информации на территории ЗАТО городской округ
Молодежный Московской области>>

В соответствии с постаЕовлением руководителя администрации ЗАТО Молодежньй
J\Ъ130 от 20.06.2011г. кО порядке разработки и утверждения административньIх

регламентов исполнения муниципЕtльньIх функций (предоставления муниципальньIх услуг)
закрытого административно-территориrlльного образования городской округ
Молодежный>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципfuIIьной услуги
<<Согласование установки средства рiвмещения информации на территории ЗАТО
городской округ Молодежный Московской области>.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике
кМОЛОЩЁЖНЫЙD Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный и разместить на
официальном сайте www.zato-molod.Tu.

И.о. руководителя
Администрации ЗАТО
городской округ Молодёжный Е.Н.Гряник